



SLIP RING BULK  
SCHLEIFRINGKOERPER  
CORPS BAGUE COLLECTR

997-070-06987

Figure  
Bild  
Figure

7006987

5909-02



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-070-06987	SLIP RING BULK ASSY SCHLEIFRINGKOERPER KPL CORPS BAGUE COLLECTR CPL										
5	997-000-12521	RETAINING RING SICHERUNGSRING CIRCLIP	1									
6	997-002-15941	BALL BEARING KUGELLAGER ROULEM RAINURE BILLE	1									
7	997-073-09339	SPACER RING Distanzring BAGUE ENTRETOISE	1									
9	997-073-09340	SLIP RING SCHLEIFRING BAGUE GLISSANTE	20									
10	997-073-02959	INSULATING RING ISOLIERRING BAGUE ISOLANTE	21									
11	997-073-08214	CARBON CONTACT ASSY KOHLEKONTAKT-KPL CONTACT CHARBON CPL	22									
12	997-073-02960	CONTACT INSERT KONTAKTEINSATZ ELEMENT DE CONTACT	20									
13	997-067-05152	COUNTERSUNK SCREW M8X25 SENKSCHRAUBE VIS TETE NOYEE	3									
14	997-005-11788	LOCKWASHER B6 FEDERRING RONDELLE GROVER	11									
15	997-073-09341	THREADED STUD GEWINDEBOLZEN BOULON FILETE	6									
16	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	14									
17	997-070-05427	HEX BOLT M6X70 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
18	997-010-42594	DISK B6 SCHEIBE DISQUE	4									
19	997-001-03548	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	3									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
20	997-073-09342	THREADED STUD GEWINDEBOLZEN BOULON FILETE	3									
23	997-073-08213	MICRO SWITCH MIKROSCHALTER MICRORUPTEUR	1									
24	997-073-02955	CAM DISC KURVENSCHIEBE DISQUE A CAME	1									
25	997-010-59010	SOCKET HEAD SCREW M5X16 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	13									
26	997-084-08994	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	3									
28	997-073-09343	CABLE UNION KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE	1									
29	997-073-09344	HOUSING GEHAEUSE BOITIER	1									
31	997-073-09345	CABLE KABEL CABLE	1									
32	997-073-09346	CABLE KABEL CABLE	1									
35	997-070-05427	HEX BOLT M6X70 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									